
別添資料

項　　　　　目

○　人件費

　　３月分残業代（水道局職員）

　　３月分残業代（市応援職員）

　　４月分残業代（水道局職員）

　　５月～１１月分残業代（水道局職員）

小　　　計

○　ペットボトル･給水費用等

　　ペットボトル（我孫水）

　　給水水量

　　給水飲料水袋

小　　　計

○　放射性物質検査費用

　　検査費用

合　　　計

126,287

2,478

291,406

420,171

493,815

2,709,891

平成２４年３月２６日請求分（人件費含む）

金額（単位：円）

1,795,905

125,458

187,304

107,915

1,375,228


