平成24年3月26日請求分(人件費含む)

別添資料

項目	金額(単位:円)
人件費	
3月分残業代(水道局職員)	1,375,228
3月分残業代(市応援職員)	107,915
4月分残業代(水道局職員)	187,304
5月~11月分残業代(水道局職員)	125,458
小計	1,795,905
ペットボトル・給水費用等	
ペットボトル(我孫水)	126,287
給水水量	2,478
給水飲料水袋	291,406
小計	420,171
放射性物質検査費用	
検査費用	493,815
合 計	2,709,891